-o en su caso proceder a su apertura-

; 2) acreditar el nombre del titular,  CUIT/CUIL, número de cuenta, CBU correspondiente y 

sucursal a la que pertenece.- II).-No habiendo merecido objeciones la planilla practicada en 

autos APRUEBASE la misma en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS ($ 192.800). III). - Sin perjuicio de lo dispuesto precedentemente, y siendo 

que el crédito alimentario en cuestión resulta en su totalidad de fecha posterior a la 

declaración de quiebra -crédito post-falencial-, INTIMASE al fallido (….) por el término y